
 

 

 

Na osnovu člana 43. stav 2. Zakona o budžetskom sistemu 
(„Službeni glasnik RS”, br. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 
– ispravka, 108/13, 142/14, 68/15 – dr. zakon, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 
31/19 i 72/19), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Drugog 
redovnog zasedanja u 2020. godini, održanoj 12. novembra 2020. godine, 
donela je  

O D L U K U  

O DAVANjU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O 
IZMENAMA FINANSIJSKOG PLANA 

REPUBLIČKOG FONDA ZA ZDRAVSTVENO 
OSIGURANjE ZA 2020. GODINU 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o izmenama Finansijskog plana 
Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje za 2020. godinu, koju je 
Upravni odbor Republičkog fonda za zdravstveno osiguranje doneo na sednici 
održanoj 3. novembra 2020. godine.  

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS Broj 29 

U Beogradu, 12. novembra 2020. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
 

PREDSEDNIK 
 

 
Ivica Dačić 

 


